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Present fencers : 26

Pools Tour N° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Split V5

Table 
No fence off for third place
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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date naissance présence classement nom prénom nation

30/10/1948 1 CARMINA Riccardo
15/08/1946 2 FILIPPI Fabrizio
03/06/1943 3 PRECHTL Hanns
26/12/1940 4 OSBALDESTON William
15/11/1945 5 ANASTASOV Aleksandar
26/09/1942 6 BARON Peter
09/05/1947 7 COHEN Richard
08/05/1948 8 HELFRICHT Helmut
19/05/1937 9 NETTINGSMEYER Wolf
15/10/1946 10 FRANK Wolfgang Walter
15/04/1939 11 AFTANDILOV Gari
29/03/1937 12 HIRT Franz
28/11/1944 13 NEGRO Francesco Eugenio
11/06/1938 14 CAPPELLI Ferdinando
13/04/1941 15 BUDAY Gyorgy
22/04/1932 16 KRAMMER Josef
10/10/1947 17 PREGOWSKI Jerzy
01/01/1944 18 VILLIGER Jorg
20/05/1948 19 FEDOROV Nikolay
08/04/1949 20 AREFYEV Oleg
08/06/1946 21 COMPTON Michael
25/05/1943 22 AUSSEDAT Bernard
17/05/1949 23 ALLAIN Marc
29/09/1942 24 ENDT Georg
22/02/1949 999 MAINKA Andrzej
27/05/1940 999 PANZ Marian
18/08/1943 999 CALDERON Peter
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Poule No 01 Piste 21 14:00

 POIZAT Renaud

1 CARMINA Riccardo
8 NETTINGSMEYER Wolf
9 FRANK Wolfgang Walter

16 PREGOWSKI Jerzy
20 COMPTON Michael
22 ALLAIN Marc
23 ENDT Georg

Poule No 02 Piste 22 14:00

 COTTIN Benoit

2 FILIPPI Fabrizio
7 HELFRICHT Helmut
10 AFTANDILOV Gari
15 KRAMMER Josef
17 VILLIGER Jorg

24 MAINKA Andrzej
26 CALDERON Peter

Poule No 03 Piste 23 14:00

 JOUET Bertrand

3 PRECHTL Hanns
6 BARON Peter
12 NEGRO Francesco Eugenio
14 BUDAY Gyorgy
19 AREFYEV Oleg
25 PANZ Marian

Poule No 04 Piste 24 14:00

 LEVEQUE Thomas

4 OSBALDESTON William
5 ANASTASOV Aleksandar
11 HIRT Franz
13 CAPPELLI Ferdinando
18 FEDOROV Nikolay
21 AUSSEDAT Bernard
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Poule No 01 Arbitre
POIZAT

Renaud

Piste
21 @ 14:00

1 2 3 4 5 6 7

V 4 4 3 1 V

4 V 3 V V 3

V 0 2 0 4 1

V V V V V V

V 1 V 2 4 2

V 1 V 4 V V

3 V V 2 V 1

FRANK Wolfgang Walter 1  

CARMINA Riccardo 2  

ENDT Georg 3 
 

NETTINGSMEYER Wolf 4  

ALLAIN Marc 5 
 

PREGOWSKI Jerzy 6  

COMPTON Michael 7  

2 0,333 22 27 -5 6

3 0,500 25 17 +8 3

1 0,166 12 29 -17 7

6 1,000 30 17 +13 1

2 0,333 19 23 -4 5

4 0,666 25 20 +5 2

3 0,500 21 21 +0 4
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Poule No 02 Arbitre
COTTIN

Benoit

Piste
22 @ 14:00

1 2 3 4 5 6 7

V 4 2 V V V

4 V V V V V

V 1 1 0 0 V

V 1 V V V V

4 4 V 3 3 V

1 4 V 1 V V

1 2 1 1 1 2

AFTANDILOV Gari 1  

MAINKA Andrzej 2  

CALDERON Peter 3  

FILIPPI Fabrizio 4  

HELFRICHT Helmut 5  

VILLIGER Jorg 6  

KRAMMER Josef 7  

4 0,666 26 20 +6 3

5 0,833 29 17 +12 2

2 0,333 12 25 -13 6

5 0,833 26 13 +13 1

2 0,333 24 21 +3 5

3 0,500 21 20 +1 4

0 0,000 8 30 -22 7
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Poule No 03 Arbitre
JOUET

Bertrand

Piste
23 @ 14:00

1 2 3 4 5 6

V 2 V V V

1 1 3 2 V

V V V V V

3 V 3 1 V

3 V 3 V V

0 1 3 1 4

PRECHTL Hanns 1  

NEGRO Francesco Eugenio 2  

BARON Peter 3  

BUDAY Gyorgy 4  

AREFYEV Oleg 5 
 

PANZ Marian 6  

4 0,800 22 12 +10 2

1 0,200 12 21 -9 5

5 1,000 25 12 +13 1

2 0,400 17 19 -2 4

3 0,600 21 17 +4 3

0 0,000 9 25 -16 6
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Poule No 04 Arbitre
LEVEQUE

Thomas

Piste
24 @ 14:00

1 2 3 4 5 6

2 V 0 V 4

V V 4 V 0

2 1 0 1 0

V V V V 2

4 2 V 2 V

V V V V 4

HIRT Franz 1  

FEDOROV Nikolay 2  

CAPPELLI Ferdinando 3  

OSBALDESTON William 4  

AUSSEDAT Bernard 5  

ANASTASOV Aleksandar 6  

2 0,400 16 21 -5 5

3 0,600 19 15 +4 3

0 0,000 4 25 -21 6

4 0,800 22 11 +11 2

2 0,400 18 20 -2 4

4 0,800 24 11 +13 1
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rang d'entrée place nom prénom nation poule N° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 NETTINGSMEYER Wolf 1 1000 13 30
2 BARON Peter 3 1000 13 25
3 FILIPPI Fabrizio 2 833 13 26
4 MAINKA Andrzej 2 833 12 29
5 ANASTASOV Aleksandar 4 800 13 24
6 OSBALDESTON William 4 800 11 22
7 PRECHTL Hanns 3 800 10 22
8 AFTANDILOV Gari 2 666 6 26
9 PREGOWSKI Jerzy 1 666 5 25
10 AREFYEV Oleg 3 600 4 21
11 FEDOROV Nikolay 4 600 4 19
12 CARMINA Riccardo 1 500 8 25
13 VILLIGER Jorg 2 500 1 21
14 COMPTON Michael 1 500 0 21
15 AUSSEDAT Bernard 4 400 -2 18
16 BUDAY Gyorgy 3 400 -2 17
17 HIRT Franz 4 400 -5 16
18 HELFRICHT Helmut 2 333 3 24
19 ALLAIN Marc 1 333 -4 19
20 FRANK Wolfgang Walter 1 333 -5 22
21 CALDERON Peter 2 333 -13 12
22 NEGRO Francesco Eugenio 3 200 -9 12
23 ENDT Georg 1 166 -17 12
24 PANZ Marian 3 0 -16 9
25 CAPPELLI Ferdinando 4 0 -21 4
26 KRAMMER Josef 2 0 -22 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

1 NETTINGSMEYER Wolf 19/05/1937
2 BARON Peter 26/09/1942
3 FILIPPI Fabrizio 15/08/1946
4 MAINKA Andrzej 22/02/1949
5 ANASTASOV Aleksandar 15/11/1945
6 OSBALDESTON William 26/12/1940
7 PRECHTL Hanns 03/06/1943
8 AFTANDILOV Gari 15/04/1939
9 PREGOWSKI Jerzy 10/10/1947
10 AREFYEV Oleg 08/04/1949
11 FEDOROV Nikolay 20/05/1948
12 CARMINA Riccardo 30/10/1948
13 VILLIGER Jorg 01/01/1944
14 COMPTON Michael 08/06/1946
15 AUSSEDAT Bernard 25/05/1943
16 BUDAY Gyorgy 13/04/1941
17 HIRT Franz 29/03/1937
18 HELFRICHT Helmut 08/05/1948
19 ALLAIN Marc 17/05/1949
20 FRANK Wolfgang Walter 15/10/1946
21 CALDERON Peter 18/08/1943
22 NEGRO Francesco Eugenio 28/11/1944
23 ENDT Georg 29/09/1942
24 PANZ Marian 27/05/1940
25 CAPPELLI Ferdinando 11/06/1938
26 KRAMMER Josef 22/04/1932
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

1 NETTINGSMEYER Wolf 19/05/1937
2 BARON Peter 26/09/1942
3 FILIPPI Fabrizio 15/08/1946
4 MAINKA Andrzej 22/02/1949
5 ANASTASOV Aleksandar 15/11/1945
6 OSBALDESTON William 26/12/1940
7 PRECHTL Hanns 03/06/1943
8 AFTANDILOV Gari 15/04/1939
9 PREGOWSKI Jerzy 10/10/1947
10 AREFYEV Oleg 08/04/1949
11 FEDOROV Nikolay 20/05/1948
12 CARMINA Riccardo 30/10/1948
13 VILLIGER Jorg 01/01/1944
14 COMPTON Michael 08/06/1946
15 AUSSEDAT Bernard 25/05/1943
16 BUDAY Gyorgy 13/04/1941
17 HIRT Franz 29/03/1937
18 HELFRICHT Helmut 08/05/1948
19 ALLAIN Marc 17/05/1949
20 FRANK Wolfgang Walter 15/10/1946
21 CALDERON Peter 18/08/1943
22 NEGRO Francesco Eugenio 28/11/1944
23 ENDT Georg 29/09/1942
24 PANZ Marian 27/05/1940
25 CAPPELLI Ferdinando 11/06/1938
26 KRAMMER Josef 22/04/1932
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 FILIPPI Fabrizio 

VFILIPPI Fabrizio 

V9 HELFRICHT Helmut 

58 COMPTON Michael 

9HELFRICHT Helmut 1-16.2Piste 9 @ 15:45

SOPRANA Frédérico Maria

VFILIPPI Fabrizio 1-8.1Piste 7 @ 16:15

COTTIN Benoit

5 AREFYEV Oleg 

4AREFYEV Oleg 

4 PREGOWSKI Jerzy 
VPREGOWSKI Jerzy 

6PREGOWSKI Jerzy 1-8.2Piste 5 @ 16:15

JOUET Bertrand

FILIPPI Fabrizio 
1-4.1Piste 6 @ 16:45

LEVEQUE Thomas

3 ANASTASOV Aleksandar 

VANASTASOV Aleksandar 

V11 FRANK Wolfgang Walter 

76 FEDOROV Nikolay 

6FRANK Wolfgang Walter 1-16.6Piste 10 @ 15:45

DENZER Benjamin

2ANASTASOV Aleksandar 1-8.3Piste 8 @ 16:15

POIZAT Renaud

V7 CARMINA Riccardo 

610 ALLAIN Marc 

VCARMINA Riccardo 1-16.7Piste 11 @ 15:45

ISMAILOV Khuseyn

2 MAINKA Andrzej 
6MAINKA Andrzej 

VCARMINA Riccardo 1-8.4Piste 6 @ 16:15

LEVEQUE Thomas

CARMINA Riccardo 
1-4.2Piste 5 @ 16:45

JOUET Bertrand
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Finale

61 FILIPPI Fabrizio 

V7 CARMINA Riccardo 

CARMINA Riccardo 
1-2.1Piste 3 @ 17:15

LEVEQUE Thomas
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place nom prénom nation

1 CARMINA Riccardo
2 FILIPPI Fabrizio
3 ANASTASOV Aleksandar
3 PREGOWSKI Jerzy
5 MAINKA Andrzej
6 AREFYEV Oleg
7 HELFRICHT Helmut
8 FRANK Wolfgang Walter
9 FEDOROV Nikolay
10 COMPTON Michael
11 ALLAIN Marc
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place nom prénom nation

1 CARMINA Riccardo
2 FILIPPI Fabrizio
3 ANASTASOV Aleksandar
3 PREGOWSKI Jerzy
5 MAINKA Andrzej
6 AREFYEV Oleg
7 HELFRICHT Helmut
8 FRANK Wolfgang Walter
9 FEDOROV Nikolay
10 COMPTON Michael
11 ALLAIN Marc


